

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na
základě plné moci ze dne 28.06.2022

č. smlouvy: S-3102/00066001/2022

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny

IČO: 104 42 481

DIČ: CZ699005769

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

zastoupená: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem, Ing. Janem Egermayerem, jednatelem, Ing.
Janou Svatopolskou, jednatelkou

č. smlouvy: 2210532

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 01.11.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „**III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah**“ (dále jen „**Smlouva o dílo**“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. odst. 13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

I. Předmět Dodatku č. 1

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatel schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Původní Cena Díla bez DPH	2 798 000,00 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	2 793 764,70 Kč
DPH 21%	586 690,59 Kč
DPH 15 %	0,- Kč
Cena Díla včetně DPH	3 380 455,29 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamena změnu ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne

V Lounech dne

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace**

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Ing. Jiří Benda

Ing. Jan Egermayer

jednatelé

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101/1	Číslo ZBV: 1
---	---	------------------------

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**
Václava Majera 573, 440 01 Louny
IČ: 10442481 DIČ: CZ699005769

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-4 235,30	0,00	-4 235,30

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-4 235,30	0,00	-4 235,30

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101/1	Číslo ZBV: 1.3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101		

Strany smlouvy o dílo č. na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 1. 11. 2022 (dále jen Smlouva):
 Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
 Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů	1+2	Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů	3	Zhotovitelem
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů	4	Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů	5	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů		
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů		
Další doklady 4 počet listů		

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Zhotovitel při provádění prací po předchozí dohodě s investorem stavby neprovedl výplň spár afaltem v délce 144,5 m.

Na základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto změny nemohl objednatel jednající s náležitou péčí v rámci ZD předpokládat. Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací.

Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle čl. 5, odst. 5.1, písm.c), resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1. 1. 2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazených do **Skupiny 3**. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-4 235,30	0,00	-4 235,30	4 235,30

Technická pomoc Objednatele: jméno Ing. Jan Švarc datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (Stavbyvedoucí)	jméno	Karel Pacovský	datum	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Martin Vlček	datum	podpis
Stavební dozor	jméno	Karel Motal	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		datum	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Karel Motal	datum	podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání Změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Jiří Benda datum podpis

Ing. Jan Egermayer datum podpis

Číslo paré:

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:	III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	101/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 101

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
2 798 000,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	2 798 000,00	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-4 235,30	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-4 235,30	2 793 764,70	-4 235,30	-0,15%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	2 798 000,00
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH	2 793 764,70
2a=2x1,21	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	3 380 455,29
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	99,85%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-4 235,30
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-0,15%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	839 400,00

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	0,15%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	4 235,30
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	1 399 000,00

12=(37/1)*100	Sledování limitu 15 %	419 700,00
13=37	Sledování limitu v %	0,00%
14=140 448 000,00-37	Hodnota Skupiny 5	0,00

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN																							
		- 1 -			- 2 -			- 3 -					- 4 -					- 5 -					
		Vyhrazená změna (Doměrky)			Záměna položek (Započítávání)			Nepředvidanost					Nezbytnost					Změny de minimis					
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 140 448 000 Kč)	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	31=(30/1)*100	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	35=(34/1)*100	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
		III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah	- 4 235,30	0,00	- 4 235,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 4 235,30	0,00	0,00%	- 4 235,30	4 235,30	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%
101/1	1	SO 101 / úprava rozsahu výplně spár asfaltem	- 4 235,30	0,00	- 4 235,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 4 235,30	0,00	0,00%	- 4 235,30	4 235,30	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00		0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 101
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	101/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo (počet listů)
07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 1	2	
08 Oznámení zhotovitele o změně a stanovisko AD	1	
09 Pokyn objednatele ke zpracování ZBV	1	
Počet listů celkem	4	

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 pro ZBV 1													
Evidenční číslo a název stavby: III/23922 Dolní, nestabilní silniční svah								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101								101/1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101													
Pof. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce						211 781,90	0,00	0,00	211 781,90	0,00	0,00
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	484,850	484,850	0,000	106,13	51 457,13	0,00	0,00	51 457,13	0,00	0,00
002	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	t	223,780	223,780	0,000	102,28	22 888,22	0,00	0,00	22 888,22	0,00	0,00
003	015160	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 SMÝCENÉ STROMY A KEŘE	t	2,000	2,000	0,000	727,77	1 455,54	0,00	0,00	1 455,54	0,00	0,00
004	015340	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 PÁŘEZY	t	0,400	0,400	0,000	5 053,98	2 021,59	0,00	0,00	2 021,59	0,00	0,00
005	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kpl	1,000	1,000	0,000	25 269,88	25 269,88	0,00	0,00	25 269,88	0,00	0,00
006	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	kus	1,000	1,000	0,000	30 323,86	30 323,86	0,00	0,00	30 323,86	0,00	0,00
007	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kpl	1,000	1,000	0,000	15 161,93	15 161,93	0,00	0,00	15 161,93	0,00	0,00
008	029611	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	HOD	100,000	100,000	0,000	450,00	45 000,00	0,00	0,00	45 000,00	0,00	0,00
009	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	1,000	1,000	0,000	3 041,82	3 041,82	0,00	0,00	3 041,82	0,00	0,00
010	041	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY A ZKOUŠKY	kpl	1,000	1,000	0,000	15 161,93	15 161,93	0,00	0,00	15 161,93	0,00	0,00
1		Zemní práce						625 956,90	0,00	0,00	625 956,90	0,00	0,00
011	11110	ODSTRANĚNÍ TRAVIN	m2	592,000	592,000	0,000	35,09	20 773,28	0,00	0,00	20 773,28	0,00	0,00
012	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	m2	100,000	100,000	0,000	87,13	8 713,00	0,00	0,00	8 713,00	0,00	0,00
013	11201	KÁČENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ	kus	10,000	10,000	0,000	4 301,38	43 013,80	0,00	0,00	43 013,80	0,00	0,00
014	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	m2	296,000	296,000	0,000	213,09	63 074,64	0,00	0,00	63 074,64	0,00	0,00
015	11328B	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC - DOPRAVA	tkm	4 475,520	4 475,520	0,000	3,42	15 306,28	0,00	0,00	15 306,28	0,00	0,00
016	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	m3	87,690	87,690	0,000	1 023,40	89 741,95	0,00	0,00	89 741,95	0,00	0,00
017	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	154,500	154,500	0,000	67,72	10 462,74	0,00	0,00	10 462,74	0,00	0,00
018	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	m3	269,360	269,360	0,000	283,40	76 336,62	0,00	0,00	76 336,62	0,00	0,00
019	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	248,640	248,640	0,000	1 200,67	298 534,59	0,00	0,00	298 534,59	0,00	0,00
5		Komunikace						1 567 477,71	-4 235,30	0,00	1 563 242,41	-4 235,30	-0,27%
020	56110	PODKLADNÍ BETON	m3	263,440	263,440	0,000	2 998,16	789 835,27	0,00	0,00	789 835,27	0,00	0,00
021	56324	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 200MM	m2	418,840	418,840	0,000	244,61	102 452,45	0,00	0,00	102 452,45	0,00	0,00
022	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	370,000	370,000	0,000	204,11	75 520,70	0,00	0,00	75 520,70	0,00	0,00
023	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	m2	141,000	141,000	0,000	203,40	28 679,40	0,00	0,00	28 679,40	0,00	0,00
024	572143	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	m2	407,000	407,000	0,000	37,60	15 303,20	0,00	0,00	15 303,20	0,00	0,00
025	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	m2	925,000	925,000	0,000	25,06	23 180,50	0,00	0,00	23 180,50	0,00	0,00
026	574A45	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM	m2	481,000	481,000	0,000	314,02	151 043,62	0,00	0,00	151 043,62	0,00	0,00
027	574C65	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM	m2	444,000	444,000	0,000	418,42	185 778,48	0,00	0,00	185 778,48	0,00	0,00
028	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM	m2	407,000	407,000	0,000	469,67	191 155,69	0,00	0,00	191 155,69	0,00	0,00
029	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	m	154,500	10,000	-144,500	29,31	4 528,40	-4 235,30	0,00	293,10	-4 235,30	-0,94
		ZBV č.1											
		154,50-144,50=10m			10,000								
9		Ostatní konstrukce a práce						392 783,49	0,00	0,00	392 783,49	0,00	0,00
030	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	kus	5,000	5,000	0,000	495,29	2 476,45	0,00	0,00	2 476,45	0,00	0,00
031	9181D5	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 30/37	kus	2,000	2,000	0,000	17 330,08	34 660,16	0,00	0,00	34 660,16	0,00	0,00
032	918358	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	m	8,000	8,000	0,000	5 011,27	40 090,16	0,00	0,00	40 090,16	0,00	0,00
033	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	m	148,000	148,000	0,000	1 192,99	176 562,52	0,00	0,00	176 562,52	0,00	0,00
034	935842	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU TL 100MM	m2	148,000	148,000	0,000	939,15	138 994,20	0,00	0,00	138 994,20	0,00	0,00
		Celkem						2 798 000,00	-4 235,30	0,00	2 793 764,70	-4 235,30	-0,15%



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573
440 01 Louny

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
p. Karel Motal
Zborovská 81/11
160 21 Praha 6

V Lounech dne 19.12..2022

Věc: Oznámení zhotovitele o změně

Oznamujeme Vám tímto, že při provádění prací na stavbě 2021002_0922-Dolín 0922, nebude provedena část položky č.29 - výplň spár asfaltem v délce 144,5 m.

Karel Pačovský
stavbyvedoucí

Za autorský dozor, společnost AVS Projekt, s.r.o. -Ing Martin Vlček

Nemáme námitek

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

IČO: 10442481
DIČ: CZ10442481
KB Louny, č.ú. 545-481/0100
ČSOB Most, č.ú. 183 53 33 19/0300

tel.: +420 415 654 094
fax: +420 415 654 604
e-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
www.ekostavbylouny.cz



**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11**

**Ekostavby Louny s.r.o.
Václava Majera 573
440 01 - Louny**

Vyřizuje/telefon
Motal,

Praha
21.12.2022

Věc : III/23922 Dolín, nestabilní svah- změny rozsahu díla

Na základě oznámení zhotovitele zde dne 19.12.2022 se jedná o následující změnu oproti zadávací dokumentaci, kterou nešlo předvídat a která vznikla během realizace stavby „III/23922 Dolín, nestabilní svah“ :

Při realizaci stavby nebyla realizována v celém rozsahu položka rozpočtu č. 29 - výplň spár asfaltem.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice III/23922 a jako zadavatel stavby „III/23922 Dolín, nestabilní svah“ tímto **souhlasí** s navrženým změnou stavby, vydává pokyn k realizaci díla a dále zhotovitele vyzývá ke zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu s platnými směrnici KSÚS SK a zákonem o zadávání veřejných zakázek.

Karel Motal
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

Přílohy: oznámení zhotovitele ke změnám ze dne 19.12.2022